Manucure Brésilienne 30 min 35€
Pédicure Brésilienne 45 min 45€
Pose de Vernis Couleur ou French 30 min 15€
Manucure Brésilienne + Vernis 60 min 45€
Pédicure Brésilienne + Vernis 75 min 55€
Soin jolis pieds YUMI FEET 30 min 29€
Soin complet des pieds 75 min 59€

(Comprends un YUMI FEET + pédicure brésilienne)

Pose de Semi Couleur* 45 min 30€
Pose de Semi French* 50 min 35€
*inclue une préparation de 'ongle limage + repoussage des
peaux

Dépose + Pose Couleur** 60 min 45€
Dépose + Pose de French** 70 min 50€
**inclue une préparation de 'ongle limage + repoussage des
peaux. La dépose est effectuée avec des produits spécifiques
qui limitent le pongage

Dépose + Soin de I'ongle*** 30 min 20€
***Dépose + Limage + Base Fortifiante + Créme
Strass 1€

*Dépose uniquement sur les poses réalisées au sein de notre établissement

Maquillage Nude 20 min 18€

Maquillage Jour 30 min 25€

Maquillage Soirée 45 min 39€

Maquillage Mariée 65€

(essai+maquillage)

Cours technique de maquillage 30 min 35€
60 min 55€

Pack cils parfaits

Rehaussement + Teinture de cils 45 min 60€

Pack sourcils parfaits

Epilation + Teinture + Brow lift 45 min  45€

Pack sourcils disciplinés
Brow lift + Epilation sourcils 30 min 35€

EPILATIONS - & la carte
Lévres

Sourcils- Entretien de ligne
Sourcils- Création de ligne
Visage (Levres + Menton + Sourcils)
1/2 Jambes

Cuisses

3/4 Jambes

Jambes Complétes
Aisselles

Maillot

Maillot Brésilien

Maillot Intégral

Bras

Dos ou Torse

EPILATIONS - forfaits

1/2 Jambes + Maillot

1/2 Jambes + Aisselles

Jambes Complétes + Maillot

Jambes Complétes + Aisselles

1/2 Jambes + Maillot + Aisselles
Jambes Complétes + Maillot + Aisselles
1/2 Jambes + Maillot Brésilien
Jambes Complétes + Maillot Brésilien
1/2 Jambes + Maillot Intégral

Jambes Complétes + Maillot Intégral

Zone visage supplémentaire a partir de
Zone corps supplémentaire a partir de

Teinture de Cils
Teinture de Sourcils

9€
10€
13€
20€
21€
21€
23€
28€
12¢€
14€
19€
29€
18€
31€

32€
30€
38€
36€
40€
46€
36€
42€
45€
51€

2€50
4€

18€
14€
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algologie _ yisaGe

Soin découverte éclat 25 min

Soin express revitalisant pour une peau éclatante de beauté

Soin Purifiant de I’Archipel 40 min
Purifie instantanément et rééquilibre la peau
Soin Energisant de Pen Lan 50 min

Régénération intensive, peau ressourcée et teint éclatant

Soin des Vagues 60 min
Peau réhydratée, traits défroissés
Soin Apaisant des Dunes 60 min

Peau apaisée et réconfortée, d’une douceur inégalée

Soin Liftant du Rivage 60 min

Traits lissés, peau raffermie, teint éclatant et lumineux
Soin Repulpant Presqu’lle 75 min

Traits repulpés, peau redensifiée et ovale du visage redessiné

E - VISAGE

Soin Sublime regard et levres 35 min
Soin Peeling Rénovateur 45 min
Hydra Booster 50 min
Soin Visage peau neuve 75 min

Soin Anti-Age Repulpant Instantané 65 min
Soin Régénération cellulaire 75 min

Soin Visage Etudiant 45 min

ABONNEMENT SOIN VISAGE OU CORPS
5 séances 10% VALABLE 1 AN
HORS TARIFS LPG

29€

45€

50€

60€

60€

69€

78€

59€
65€
65€
75€
85€
95€

35€

PAYOT. visace

«Parce que chagque femme raconte sa propre histoire, Payot vous
accompagne avec un rituel personnalisé»

Modelage mythique en 42 mouvements pour un effet stimulant

ou relaxant au choix
Soin nettoyant ou hydratant
Soin découverte sur mesure avec masque spécifique

Soins complets sur mesure comprenant un nettoyage profond, une
exfoliation, un modelage gym beauté, un masque professionnel et
un accessoire spécifique

Au choix : Le rouleau de quartz, Les cristaux guérisseurs, Modelage
relaxant, La gestuelle délassante des mains, Patchs stimulants
pour les yeux

PAYOT. corps

Modelage global du dos d’inspiration ayurvédique

Modelage tonifiant aux pierres chaudes d’inspiration suédoise

EVASION - corps

Modelage Détente du Dos 30 min 35€
Dénoue les tensions, relaxe

Modelage Californien 50 min 58€
Délasse, Relaxe

Rituel Relaxant Polynésien 60 min 60€
Modelage d’inspiration polynésienne

Rituel Gommant Détente

(Gommage + hydratation) 40 min 39€
(Gommage + modelage relaxant) 75 min 75€
Rituel aux Pierres Chaudes 90 min 90€

Gommage et modelage aux pierres volcaniques

RITUELS HOMMES

Modelage Détente’du Dos 30 min 35€
. Ceeur de Soin Le Masculin__ 75 min 78€
=~ GRW I Z 7\ I

Votre Institut Passion Beauté

C/CIAL Carrefour Market
38920 Crolles
Tel : 04 76 72 09 84

OUVERT
Du Lundi au Samedi
9H30-13h00 / 14h00-19H00

Prenez rendez-vous
24h/24 sur
www.passionbeaute.fr
ou sur
www.planity.com

A ECOUTE DE VOTRE BEAUTE
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Passn-_:n\ ) Beauté

Tous les temps indiqués sont entrée et sortie de cabine



